甘肃省兰州实验小学

甘肃省兰州实验小学2025年公开招聘

部属师范大学公费师范生公告

根据《教育部直属师范大学师范生公费教育实施办法》 (国

办发〔2018〕 75号〕 《甘肃省教育厅、 甘肃省人力资源和社会

保障厅关于做好教育部直属师范大学免费师范生公开招聘工作

的通知》 (甘教师〔2012〕 35号) 《甘肃省事业单位公开招聘

人员暂行办法》 (甘办发〔2011〕 22号) 文件精神及有关规定，

结合我校实际工作需要，现将2025年公开招聘部属师范大学公

费师范生有关事项公告如下：

一、 招聘对象

二、 招聘岗位及人

教育部直属的6所 师范大学(北京师范大学、华东师范大学、

华中师范大学、 西南大学、 东北师范大学、 陕西师范大学)的公

费师范毕业生。

数

三、 招聘人员基本条

事业单位专业技术岗位，小学语文教师2名、 小学数学教

师2名、 小学科学教师2名、 小学信息科技教师2名。

件

1.具有中华人民共和国国籍，享有公民的基本政治权利。

2.遵守宪法和法律 ， 品行端正，政治素质好，热爱教育事业，

在校期间表现良好，未受过任何纪律处分。

1